da dívida, RESUMO DA INICIAL: Trata-se de ação de Execução de Título Extrajudicial em que Pelé
Comércio Empreendimentos e Participações Ltda., move em desfavor de Mário Romboli, pelo fato de que
a exequente é credora do executado da importância de R$ 7,235,12(sete mil duzentos e trinta e cinco
reais e doze centavos) relativa às dívidas oriundas do Contrato de Locação do imóvel comercial sito
Rua Napoleão Laureano, n®. 09 ● sala 35, na cidade de Santos/SP.; conforme documentos juntados ■
autos. O executado se tornou inadimplente e foram inúteis os esforços despendidos pela exequente,